[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2015 г.                                                                             №83
с. Вольное

О внесении изменения в постановление от 06.02.2014 №25 «Об утверждении схем границ прилегающей территории организации, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Вольненского сельского поселения Успенского района».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об      общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 06.02.2014г. №26 «Об утверждении схем границ прилегающей территории организации, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Вольненского сельского поселения Успенского района», утвердив схемы  границ прилегающей территории организации, на которых не  допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Вольненского сельского поселения Успенского района в новой редакции согласно приложению.
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.

         4. Копию настоящего постановления в течение одного месяца со дня его принятия направить в орган исполнительной власти Краснодарского края, осуществляющей лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вольненского сельского поселения Успенского района               Д.А. Федотова.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района                                                                   С.М. Багдасарян

[image: image2.jpg]Mpunoxerme Ne 1

K NOCTAHOBMEHMIO

aAMUHNCTPaUMK BONbHEHCKOrO Cenbekoro noceneHnst

YeneHcKkoro paiioHa «OB yTBEPKASHUN CXeM rpaHuLL npuneratoLei
TEpPUTOPUM OPraHM3auUnii, Ha KOTOPLIX HE AONycKaeTcst

PO3HUYHAS NPOAAXA ANKOrONLHOM NPOAYKUMM Ha TEPPUTOPUN
BONbHEHCKOro CenbCKoro NoceneHnst YCneHckoro panoHa»

oT _06.02.2014r._Ne _ 25_

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

M - o6bexT Toprosnu

@ - ueHTpanbHbIi BXxoA
Q - rPaHMLibl OXPAHHO 30HbI
B - xvnbie goma

. - opraHusauun

COrlMMACOBAHO:
aea agMuHucTpauumn BonbHeHcKoro cenbckoro noceneHuns
C.M. barpacapsiH

Cxema rpaHyiLL NPYNEraloLLMX K HEKOTOPBIM OPraHM3ALMAM M OGLEKTaM TEpPMTOPUi

Ha KOTOpBIX HE AONYCKAETCA POSHIMUHAR NPOAAXE ANIKOTONSHOM NPOAYKUMM Ha TEpPUTOPUN
. BonbHoe BONkHEHCKO CeNbekoro NocenenMs

Paspa6.

it nur. Macca | Macurab
e Tava | MEOYCOLINSS, ¢ Bonswoe. yn. ikonswan, 26
S AT 2. MBY3 awbynatopus, c. Bonswoe, yn. KpacHogapcxas, 4
1:5000
nwer1 | Jluctos 3

T H. Apsymansin

Oraen apxwTexTypbi v
rPaAOCTPONTENLCTBA BAMUMHUCTPALIM
MO Yenemckuit paiio

[image: image3.jpg]Mpunoxenne Ne 2

K NOCTaHOBNEHUIO

aMUHUCTPaLMK BONbHEHCKOTO CemMbCKOro NoceneHms

YcneHckoro panoHa «O6 yTBepXaeHUu cxem rpaHul npuneratoLueit
TeppUTOpUK OPraHn3aLmii, Ha KOTOPbIX HE AonyckaeTcs

PO3HUYHas NpoAaxa ankorosibHOM NPOAYKUUKM Ha TeppUTOpUn

BonbHEHCKOro Cenbckoro noceneHns YCneHckoro panoHa»
or_06.02.2014r._Ne _ 25_

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

M - o6vexT Toprosnn

@ - UeHTpanbHbIN BxoA

O - rpaHuLibl OXpPaHHOW 30HbI

Bl - xunble goma

. - opraHusauumn

COrNACOBAHO:
Fnasa agMUHUCTpaLMn BONbHEHCKOTO CENbCKOro NoceneHus
C.M. bargacapsH

Cxewma rpaHIL NPUTEraoLLIX K HEKOTOPBIM OPFaHM3ALASIM W OGLEKTaM TEPPATOPUR,

Ha KOTOpbIX He AONYCKAETCA POSHMUHAR NPOAAXE ANKOTONsHOM NPOAYKLMM Ha TepPUTOpUN

noc. 3apeuHbii BONbHEHCKOE CENbCKOTo NoceneHns

OB BEKTHI v, Macca | Macwra6

Viaw | nver

Ne nokymena

Moanvics.

fara

1. MBOYCOLU Ne16,noc. 3aneunsii, yn. LWkonsHas, 33
MB [10Y Ne19 fleTciui cap, noc. 3apeunsiii,

yn. Monogexwas,3. 1:5000

Papab.

T.H. Apsymansn

nucr3 | Nwuctos 3

Oraen apxwTexTypsi v

TPAACCTPOMTENLCTBA BAMUHUCTPALM
MO Yenenckwih paiton

[image: image4.jpg]Mpunoxexue Ne 3

K NOCTAHOBMEHUIO

aMMHNCTPaLMK BONbHEHCKOrO CefbeKoro noceneHust

YCNEHCKOro paiioHa «OB yTBepkaeH!N CXeM rpanuL, npuneraioLei
TEpPUTOPUM OPraHM3aunii, Ha KOTOPLIX HEe AONycKaeTCst

PO3HWYHas NpoziaXa ankoronbHOM NPOAYKUMM Ha TeppUTOpUn
BonbHEHCKOro cenbckoro noceneHnst YCneHcKoro panoHa»
or_06.02.2014r._Ne _ 25_

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

M - o6vexT Toprosnn

@ - UeHTpasnbHbIii BXOA

O - rPaHuLibl OXPaHHOW 30HbI

Bl - xvnbie goma

. - opraHusauun

COIrMACOBAHO:
naBa aqMMHUCTPaLMK BONbHEHCKOTO CEeNbCKoro noceneHuns
C.M. bargacapsiH

Cxewma rpaHIL NPUTEraoLLIX K HEKOTOPBIM OPFaHM3ALIASM W OGLEKTaM TEPPATOPUN,

Ha KOTOpbIX He AONYCKAETCA PO3HMUHAR NPOAAXE aNKOrONsHOM NPOAYKLMM Ha TeppUTOpUM

. Mapuo BofbHEHCKOS CENbeKoro nocene s

OBBLEKTEL Sur. Macca | Macwra6

1. MBOYCOUJ Ne12, c. Mapewwo, yn. LUkonsHas, 4

N pokymenTa

Noanvcs

2. MBIOY [1Of1 Ne14, c. Mapwo, Toproseit nep., 3;
3. MB [10Y Ne25 lerciwi cag, c. MapsuHo,

yn. Lentpancras, 41 A; 1:5000

4.TKY CO KK «Ycnencxui CPLH »Mapsia pouias,
 Mapsuwo, yn_ LienTpansas, 36 6.

Pa3pab.

T.H. Apsymansn

5. MBY3 au6ynatopus, c. Mapeuo, yn. Lientpansias, 41 Mwcrz | fwcross

Orpen apxurextypei n

TPaAIOCTPONTENLCTBA AAMUMHUCTPALIM
MO Yenenckwih paiton